



Alvar Aaltoa etsimässä

Tiesitkö että Kouvola on paljon Alvar Aallon huippusuunnitelmia. **Ankkapurhan Kulttuuripuiston** alueelle Inkeröisten Tehtaanmäelle Alvar Aalto suunnitteli 1937-1956 välisenä aikana kymmeniä asuinrakennuksia, koulun, tehtaan sekä modernisoitua toimistorakennuksia. Asunnot sulautuvat hienosti 1800-luvun lopun tehdasalue miljööseen. Alueeseen tutustutaan bussilla tai kävelykierroksena. Kahvipysähdys **Anjalan kartanon** alueella.

Kesto 2-3 h (lähtö Kouvola bussilla) TAI 1,5h (pelkkä kävelykierros)

Hinta alkaen 15€/hlö, opastettu kiertoajelu ja kahvit



Viiniä ja Taidetta

Kierros alkaa **Arboretum Mustilasta**, joka on Pohjois-Euroopan huomattavin metsäpuisto. Kauneimmillaan arboretum on kesäkuussa, jolloin tuhannet alppiruusut ja atsaleat kukkivat. Mustilan Viinin tunnelmallisessa viinivuossa viinimaistaisat ja mahdollisuus tuliaisostoksiin Viinipuodissa sekä Taimimyymälässä. **Moision Taide- ja Pitokartanossa** opastettu näyttelykierros ja nautitaan Kulttuuritien herkkupöytä kartanon noutopöydästä.

Kesto 4-5 h **Hinta** alkaen 50€/hlö

Ruusuja ja rakkautta

Vierailaan **Mustilan Arboretumin** upeassa puulajipuistossa, josta matka jatkuu Kouvolaan keskustaan. Kahvipysähdys **Kymen Paviljongissa**. Tutustutaan keskustan yli kymmenestä puistosta mm. näkövammaisten kanssa suunniteltuun **Salpupuistoon**. Matka jatkuu Kouvolaan Vuohijärvelle **Rakkauspuistoon**, viralliselta nimeltään Peukaloisen puutarha, joka avautuu keskeiselle paikalle **Vuohijärven luonto- ja kulttuuritalon** sisäpihalle kesällä 2016. Luonto- ja kulttuuritalon tiloihin lukeutuvat 300-paikkainen kulttuurisali, galleriamyymälä sekä Kahvila Kaakkuri. 100 lintua -näyttely avoinna 4.6.-28.8.2016 joka päivä klo 11-18.

Kesto 2-3 tuntia (Vuohijärven retken kanssa n. 5h)

Hinta alkaen 25€ / hlö, lisämaksusta ruokailu esim. historiallisella Kymen huvilalla. Touko-syyskuu, muutokset mahdollisia aukioloissa.



Kansanooppera Kustaan Sota

Anjalan kartanon Jokinäyttämöllä 4.-21.8.2016

Käsikirjoitus ja sävellys Jouni Sjöblom, ohjaus Piia Kleimola
www.kustaankansanooppera.com

Paketit ja liput ryhmille:

- Kuninkaan pidot ja kansanooppera 65€/hlö la 6.8., 13.8. ja 20.8.
- Ryhmälippu 25€/henkilö (min. 10 hlö), libretto 3€/kpl
- Kysy myös piknik-koreja ja pitopöytiä

Ryhmälippujen ja pakettien myynti ja tiedustelut

nuorisokeskusanjala@ankkapurha.fi, puh. 020 611 6201



VARAUS- JA MATKAEHDOT

Hinnat ovat alkaen hintoja vähintään 20 hlön ryhmille, eivätkä sisällä linja-autokuljetuksia. Laskutus retken jälkeen vahvistetun osallistujamäärän ja aiheutuneiden kulujen mukaisesti.

visitKouvola.fi

p. 020 615 8401 / 020 615 5295
matkailu@kinno.fi



facebook.com/visitkouvola



instagram.com/visitkouvola

Kouvola®

Retkipaketit ryhmille

IHMEEN HIENOJA KOHTEITA



LISÄÄ KOHTEITA JA TAPAHTUMIA:
www.visitkouvola.fi

Kulje

kanssamme palan matkaa kouvolaista elämää

Oppaamme ja kohteemme ovat täällä valmiina.
Siispä ryhmä kokoon ja porukalla kohti Kouvola.



UNESCON maailmanperintökohde Verla ja Ruukkikylä

Verlan puuhiomo ja pahvitehdas ovat olleet Verlan kylän sydän 1870-luvulta lähtien, ensin toimivana tehtaana ja vuodesta 1972 lähtien tehdasmuseona. Unescon maailmanperintölistalle Verla hyväksyttiin v. 1996. Koskimaisema, historialliset tehdasrakennukset koneineen, patruunan pyytinki puistoineen ja idylliset työläisten mökit antavat aidon kuvan pohjoisen metsäteollisuuden varhaisvaiheista. Kierros aloitetaan katsomalla Verlan tehtaan vaiheista kertova elokuva, jota seuraa opastettu tehdaskierros. Ostoksia voi tehdä **Ruukkikylässä** paikallisten kädentaitajien ja tuottajien puodeista sekä Viiniverlan viinivasta. Lounas nautitaan Verlassa **Makasiinikahvilassa** tai vaikkapa upealla **Kymen huvilalla!**

Kesto 3–5 h Hint alkaen 30 €/hlö
Touko-syyskuu



Kouvolan Museokortteli

Yhdistä vaikkapa Verlan retkeen käynti **Kouvolan Museokorttelissa**, jossa pääsee näkemään millaista elämä oli Kouvolan asemakylässä 1900-luvun alkuvuosikymmeninä. Alueen taloissa toimii useita käsityöläispuoteja, kahvila, entisöintiverstas, luontopuoti sekä **Miljöö- ja Radiomuseo**. Miljöö- ja Radiomuseossa esitellään suomalaisia asumista 1920 - 1960-luvuilla ja näytteillä on erilaisia radioita, sekä radiolevysoitinyhdistelmiä. Sotilasradiomuseossa on esillä talvi- ja jatkosodan aikaisia amerikkalaisia, saksalaisia, suomalaisia ja venäläisiä radioita ja sanomien salaustekniikkaa.

Tällä idyllisellä alueella sijaitsee myös **Kouvola-talo**, jossa viihtyvät kaikenlaisen kulttuurin ja taiteen ystävät. Siellä olevat **Poikilo-museot** koostuvat Kouvolan taidemuseosta ja kaupunginmuseosta.

Kesto 5 h Hint alkaen 32 €/hlö, sis. Verlan retken ja lounaan. Lisäksi valittujen museokäyntien sisäänkäynti.

Opastettu kierros Museokorttelissa
Kesto 1,5-2h Hint alkaen 94€/ryhmä



Tehdastyöläisenä itsenäisessä Suomessa

Tehdastyöläisen elämän keskipisteenä oli jo 1800-luvun lopulta tehdas. Se huolehti asumisesta, terveydenhuollosta, koulutuksesta ja tietysti työstä. Suomen itsenäisyyteen liittyvien taisteluiden aikana tehtaalla oli muunkinlaisia rooleja. Niistä, sekä siitä millaista tehtaassa on nyt, kuulet kierroksen aikana. Kierros on mahdollista toteuttaa myös rooliopastuksena ”Manniskan matkassa”. Yhdistä kierrokseen käynti **Kaunisnurmen museokorttelissa** Miljöö- ja Radiomuseolla, jossa voi tutustua mm. sota-aajan radioihin.

Kesto alkaen 1,5–2 h **Hinta** alkaen 94 €/ryhmä
+ museomaksu



Utin linnakkeelta Kasarminmäelle

Kouvola on Suomen suurin varuskuntakaupunki. Vanhimmat muistot varuskuntiin ovat nähtävissä **Utin valleilla**, jotka Generalissimus Suvorov rakennutti 1700-luvun lopulla. Samalla alueella taistelivat Kustaa III:n ja Katariina Suuren joukot. Matkataan ajassa niihin päiviin, mutta kuullaan myös varuskuntahistoriaa nykypäivään saakka. Valleilla voi tavata myös Kustaa III ja seurueen. Kysy lisää rooliopastuksista.

Kesto 1–1,5 h Hint alkaen 113€/ryhmä



Tsaarinajan Kouvola

Opastettu kävelykierros historiallisella Tsaari Nikolai II rakennuttamalla **Kouvolan Kasarminmäen** vanhalla varuskunta-alueella. Vehreällä kampusalueella on kolmisenkymmentä punatiilirakennusta ja ortodoksinen **Pyhän Ristin kirkko**. Lounas nautitaan arvokkaassa ympäristössä perinteikkäällä **Upseerikerholla**.

Kesto 2–3 h
Hinta alkaen 15 €/hlö



Kymijoki Ruotsin ja Venäjän rajana

Tutustu aikaan, jolloin Ruotsin ja Venäjän raja oli Kymijoen. Retken aikana opas kertoo mm. Kustaan sodasta, Värälän rauhasta ja alueen kartanoista. Kahvit nautitaan **Kymen Paviljongissa**, jossa mahdollisuus ostoksiin hyvin varustetussa **Pentikin tehtaanmyymälässä**.

Kesto 3 h Hint 22 €/hlö